
Zarządzenie Nr S.0050.0199.2021
Burmistrza Radlina

z dnia 16 listopada 2021 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta
Radlin na rok  2022 z  zakresu wspierania  i upowszechniania  kultury fizycznej  i  sportu;  kultury,
sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego;  ochrony i  promocji  zdrowia;  ekologii
i ochrony  zwierząt;  działalności  wspomagającej  rozwój  gospodarczy,  w tym  rozwój
przedsiębiorczości.

Na  podstawie  art.  13  ust.  1  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1057  z  póź.  zm.)  oraz  Uchwały  nr
S.0007.080.2021 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 26 października 2021 roku w sprawie: programu
współpracy Miasta Radlin z organizacjami pozarządowymi i  innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2022

Burmistrz Radlina

zarządza co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się Konkurs ofert na wsparcie ralizacji zadań publicznych Miasta Radlin z zakresu:
1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,
3) ochrony i promocji zdrowia,
4) ekologii i ochrony zwierząt,
5) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Urzędu Miasta Radlin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


